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S{TORTIM PER INFORVIMNGA KRRKUBSI PRANE AGIENCISE....
RAJONALE T MIEDISIT DHE NJQV

KOMBETARE TB MIEDISTT/AGIENCISE I
KU DO TH KETH VENDODHIEN INSTALIMI PHR APLIKIM PER TU PAJISUR
/NDRYSHIME NE

ME LEJE MJBDISI TE TIPIT A OSE B
FUNKSIONIMIN E INSTATIMIT TE TIPIT A DHE B

Bazyar né Ligfin Nr. 10 431, daté 00.06.2011 “Pér mbrojien & Mjedisit <, Ligjin Nr. 10 448 daté
14.7.2011 “Pér Lejet e Mjedisit”; Ligin Ne. 60/2014, dats 19.6.2014 Pér njé ndryshim ng ligjin”
or. 10 448, daté 14.7.20177 “Pér lejet & miedisit”, 1 ndryshuar dhe 'VEM 419, dats 25.6.2014
«pgr miratimin o kérkesave 16 posatshme per shayrtitnin e kitkesave pér leje mjedisit 18 tipave
AB dhe C, pér transferimin o lejeve nga nje sobjekt te fetd 18 Iushteve pér lejet espective &
hollgsishme pér shayrtimin e fyre nga avtoritetot kompetente dexing

mijedisit, si dhe rregullave 18
Jéshimin e ketyre Iefeve mga QKB-ja™ Kren, VI “Tuformimi dhe piesmarga e publikut per
aplikimin pér leje miedisi t& tipit. A dhe B, pika 2. Nijofifmi cuhef 18 p&rmbaje kéfo 18 dhéna:

1. Informacion nése kérkesa do 15 7ot pér “Aplikim pér leje mijedisit 15 1ipit A ose e tpit B”
apo “Aplikim pér ndryshim thelbssor 18 kushteve 18 lojes 58 miedisit 1 ipi A ose 18 fipit
B Ndiuum 12 Budtee pon (egeme Medisit Tip B :

o T6 dhfnat b Rkstraldit 16 QRR-58_ 1AL UM 1L - ACDAWIA " Shol | A1 Pr-[82[oq00f P
Adresén & vendodhjes s& msfalﬂmf . . ’ ! ;
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Pérshlrimin 6 veprimtariss ge parashikohst 18 Zhvillohet ng instalim.
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5. Nj& péushlrim 1 elemeleSye it Histuata g formularin informues :

6. Pérmpledhjen jotskniks 18 raporii 15 vlerBsimit 18 ndikimit né miedis n& nivel kombeiar ose
. nderdenfitar, ko kerkohet progedma 6 VNM-58 18 CD -

7. Konsultimetndéafitare, kur lérkohet sipas logfislacionit 6 fg
- 8. Antoritelin vendimmmarrss pEr dhnien o akiit 1 miratimit to lejes 56 mjedisit progedurat
dhe afatete gé do 18 ndigen
9. Adresen e AKM-s8, Ju puibliky mumd 8 dérgofé komentet dhe sugjerimet e 1fj, me shiaim

apo 18 formé cleltroniks brénda 20 (wj8zet) ditéve nga data 6 nfoftimit irfo@akm.gov.al
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